
UCHWAŁA Nr XL/366/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 27 grudnia 2005r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XXXIX / 341/ 2005 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia
28 listopada 2005r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na terenie
Miasta i Gminy Ogrodzieniec w 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku , poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U.Nr 9 poz. 84 z 2002r. z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU

uchwaIa

§1

1. W uchwale nr XXXIX/341/2005 z dnia 28 listopada 2005r w sprawie ustalenia stawek

podatku od nieruchomości rok 2006 paragraf 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Zwolnić z podatku od nieruchomości na rok 2006:
a) grunty i budynki służące do ochrony przeciwpożarowej,
b) grunty i budynki wykorzystywane na cele kulturalne,
c) grunty i budynki wykorzystywane na cele pomocy społecznej,
d) grunty i budynki wykorzystywane na cele bezpieczeństwa publicznego,
e) budowle związane z gospodarką ściekową.

2. Pozostałe postanowienie uchwały nr XXXIX/341/2005 nie ulegają zmianie.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
2. Uchwała   wchodzi   w  życie   po upływie   14 dni od daty ogłoszenia z mocą

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


